МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 11 «ЗЕМЛЯНИЧКА»

П Р И К А З

от «30» декабря 2025 г. № 1£Р /од

г. КОТЛАС

О внесении изменений в расписание занятий
(непосредственно образовательной деятельности)

на 2025-2026 учебный год
МДОУ «Детский сад № 11 «Земляничка»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об обра­
зовании в Российской Федерации» от 29Л2.2012 г. № 273-ФЗ, в целях реализа­
ции образовательной программы дошкольного образования МДОУ «Детский
сад № 11 «Земляничка» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в расписание занятий (непосредственно образова­
тельной деятельности) муниципального дошкольного образовательного учре­
ждения «Детский сад № 11 «Земляничка» на 2025-2026 учебный год (приложе­
ние № 1).

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Т.С. Щекина

УТВЕРЖДЕНО
приказом МДОУ «Детский сад № 11 «Земляничка»
от 30.12.2025 г. № /<?С> /од

Изменения в расписание занятий (непосредственно образовательной деятельности) МДОУ «Детский сад № 11 «Земляничка»
на 2025-2026 учебный год

понедельник вторник среда четверг пятница

№
5-

(5

-7
 л

ет
)

1) 9.00-9.30/9.00-9.25 -  Мате­
матические представления
2) 9.40-10.10/9.40-10.05-
Рисование
3) 10.20-10.50/10.20-10.45 -
Двигательная деятельность

1) 9.00-9.30/9.00-9.25 -  Окру­
жающий мир и мир приро­
ды
2) 9.40-10.10/9.40-10.05 - Раз­
витие речи
3) 10.20-10.50/10.20-10.45 -
Двигательная деятельность

1) 9.00-9.30/9.40-10.10-
Лепка/аппликация
2) 9.00-9.25/9.40-10.05-
Подготовка к обучению гра­
моте
3) 10.20-10.50/10.20-10.45 -
Музыкальная деятельность

1) 9.00-9.30/9.00-9.25 -  Мате­
матические представления
2) 11.00-11.30/11.00-11.25 -
Двигательная деятельность

1) 9.00-9.30/9.00-9.25
Окружающий мир и мир
природы
2) 9.40-10.10/9.40-10.05 -
Прикладное творче-
ство/народное дек.-
нрикладное искусство
3) 10.20-10.50/10.20-10.45 -
Музыкальная деятель-

(на улице)

ность